
1

CONSIGLIO DI BACINO
VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 15 del  

RIMBORSO INDENNITA’ DI MISSIONE AL DIRETTORE DOTT.SSA ALESSANDRA 
MAULE INERENTE AL 1°- 2°- 3° TRIMESTRE 2017. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA.

IL DIRETTORE
 

PREMESSO CHE:

 la legge regionale n. 17 del 27/04/2012, parzialmente modificata dalla legge regionale n. 52 del 
31/12/2012, all’art. 3 ha disciplinato l’istituzione di nuovi enti (i Consigli di bacino) non derivanti da 
processi di accorpamento o fusione delle preesistenti Autorità, che come detto sono soppresse;

 la formale costituzione del Consiglio di bacino Valle del Chiampo è avvenuta in data 29/10/2012 a 
seguito della sottoscrizione da parte di tutti i comuni ricadenti nell'ATO della convenzione istitutiva;

 L’operatività del Consiglio di bacino è conseguente all’elezione del Presidente e del Comitato 
istituzionale, avvenuta il 24/06/2013;

 
PRESO ATTO che con deliberazione dell’Assemblea ‘Ambito n. 5 dell’11.04.2017 è stato affidato alla 

Dott.ssa Alessandra Maule l’incarico di Direzione del Consiglio di Bacino Valle del Chiampo mediante 
conferimento di incarico di collaborazione coordinata e continuativa;

 
RICHIAMATE:

 la deliberazione del Comitato istituzionale n. 16 del 20/12/2016 ad oggetto “Adozione schema 
di bilancio di previsione 2017-2019 e documento unico di programmazione (D.U.P.)

 la deliberazione dell’Assemblea n. 11 del 20/12/2016 ad oggetto:” Esame ed approvazione 
bilancio di previsione 2017-2019 e Documento Unico di Programmazione (D.U.P.)”

 
VISTO che al Direttore spetta il rimborso delle spese di viaggio per le missioni effettuate per conto e 

nell’interesse dell’Ente;
 
VISTO che il Direttore ha presentato richiesta di rimborso delle spese di missione relative al 1° - 2° - 3° 

trimestre 2017 per un importo complessivo di 292,56 €;
 
PRESO ATTO che l’indennità chilometrica corrisposta è pari a un quinto del costo di un litro di benzina 

verde per ogni chilometro percorso;
 
VISTO che i prezzi della benzina sono quelli rilevati dal sito internet ACI;
 
RITENUTO doveroso rimborsare tutte le somme spettanti sostenute dal direttore nell’esercizio della propria 

attività, comprese le spese di pedaggio e parcheggio per i viaggi effettuati in nome e per conto dell’ente;
 
VISTO il TUEL n. 267/2000 e succ. mod;

D E T E R M I N A

1. di dare atto che la presmessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di impegnare, liquidare e pagare in favore del Direttore dott.ssa Alessandra Maule la somma di € 

292,56 per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono qui integralmente riportate, imputando la 
spesa al capitolo  01011.10.0010 - SPESE VARIE NON ATTRIBUIBILI all'impegno 24/2017 codice 1611.



2

Arzignano, lì 17/10/2017  ILDIRETTORE
Alessandra Maule / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
impegno indicato nel dispositivo.

Arzignano, lì 17/10/2017 ILDIRETTORE
Alessandra Maule / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


